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         D 236 
         Sverige    

Kungsbacka den 8 juni 2018 

DISO-brev 4   2017/2018 

 

Bästa ISO´s i D 236! 

Vi fick vänta länge på våren men sedan blev det högsommar direkt, det är helt otroligt. Vi får 

njuta och ta tillvara de soliga dagarna och ljuset på kvällarna, men jag tror att våra bönder 

snart behöver regn för att inte säd och grödor skall gå förlorade. 

Vi fick för två veckor sedan senaste numret av IW Nytt med fina referat från Convention,  

IW-doktor, Rådsmöte i Hässleholm, om våra lokala hjälpprojekt och från alla trevliga 

månadsmöten i vårt avlånga land.  

Nu är snart detta verksamhetsår slut, några klubbar har redan haft sitt sista månadsmöte 

medan några har sitt sista att se fram emot. Många klubbar startar upp i augusti med 

sommarlunch. I år är det Varberg IWC som bjuder in till sommarlunch på Joels Brygga, 

Träslövsläge/Läjet, söder om Varberg den 15 augusti kl.13.00. Det skall bli trevligt. 

Vill passa på att tacka alla som skickat klubbarnas månadsbrev till mig. Det brukar vara ett 

samarbete mellan ISO och klubbsekreteraren, som ser till att jag får dem. Så STORT TACK! 

Jag läser alla månadsbrev och väljer ut 4-5 månadsreferat som jag tror kan intressera alla IW-

medlemmar och skickar till IW Nytts redaktör Kerstin Jonson. Sedan är det Kerstin som till 

slut väljer och gör ev. förkortning av referatet. Kerstin vill ha foton och bilderna skall vara 

högupplösta och i jpf format. Vi DISO´s/redaktörer har fått det förtroendet att välja ur 

månadsbreven och sedan skicka dem till Kerstin. Annars blir det för mycket att ta hand om 

för Kerstin. Nästa nummer, nr 3 / 2018  är det manusstopp den 13 augusti och jag är mycket 

tacksam för att få era brev veckan innan, 6-7 augusti, för att läst och välja.  

I Rotary Norden nr 3 2018 har Kerstin skrivit en trevlig artikel ”Inner Wheel som blev särbo”, 

som kan användas när vi skall göra reklam för Inner Wheel och vårt motto. 

Rådspresident Ingelög Wyndhamn påminner om Väntjänsten, som vi kan använda om vi vill 

glädja någon och vi själva inte har möjlighet göra det personligen. Se sid. 92 i Stadgar och 

Handbok.(Den kommer att bli uppdaterad efter resultatet av röstningen om motioner och 

amendments vid Convention).  

Nästa Convention kommer att äga rum i Jaipur i Indien 2021. Nytt paraplyprojekt kommer 

att bli ”Caring for Women and Girls” som ersätter Happier Futures. Om detta finns i senaste 

IW NYTT och också på Hemsidan, så här blir kanske en del uppräkning. President för IIW 

2018/2019 blir Christine Kirby från Australien.  
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I ett av klubbarnas månadsbrev fanns att läsa: Inner Wheel Kaka: 

I koppvänliga ord 
2 rågade koppar förståelse 
4 tsk tid och tålamod 
1 (stor) nypa varm personlighet 
1 stänk av humor (minst) 
Mät orden noga, tillsätt rågad förståelse 
Använd god tid och glöm inte tålamodet 
Blanda den varma personligheten och värm 
Får inte koka utan håll temperaturen lagom 
Ha alltid humorn till hands! 
Smaksätt med livets krydda 
Servera i individuella doser 
 
Britt Fjellander, Internationell Inner Wheel President 1982-1983. 

 

Säkert är vi många som skall ut och resa i sommar och sedan får en resväska ”som gjort sitt”. 

I IW Nytt står en önskan från Tullverket som önskar få väskor av alla slag för att använda i 

utbildningen av narkotikasökhundar. Kontakta Kristina Andersson, projektansvarig: 

bkkandersson@hotmail.com, så ordnar Tullverket hämtning av väskor. Vi skall vara stolta 

över, att vi med vårt bidrag till Narkotikabekämpningen, gör en stor samhällsnytta.  

Nu vill jag önska er alla en skön och avkopplande sommar och hoppas få träffa er på 

distriktsårsmötet i Mark den 6 oktober! 

Med bästa IW-hälsningar 

Tina Stoppenbach 

DISO i D 236 

 

 


